
平成31年 4月 

ニプロ株式会社 

お客様 各位 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社販売の「ニプロシリンジ(針なし）」（20mL 30mL 50mL）について、以下のロットから変
更を行いますのでご案内申し上げます。 
今後とも弊社商品をご愛顧いただきます様お願い申し上げます。 
                                                       敬具 

ガスケット改良のご案内   

変更品番 

「ニプロシリンジ（針なし）」 （20mL  30mL  50mL）  

変更内容 

ガスケット形状を、よりシール性を保つ形状に改良いたしました。 

変更ロット 

ニプロシリンジ 20mL 30mL 50mLのすべての品種 
(ルアースリップ、ルアーロック） 

サイズ 変更ロット 

20mL 19A16 

30mL 19B05 

50mL 19A16 

詳しい変更時期については、弊社営業までお問い合わせをお願いいたします。 


